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Planifikimi pérfundimtar i Prokurimit duhet té plotésohet dhe té dérgohet né AQP jo mé voné se 15 dité pas shpalljes sé legjislacionit té pérvetésimeve

Data e dérgimit né AQP 23.03.2026 E rezervuar pér AQP

Planifikim paraprak Data e pranimit

Planifikimi pérfundimtar

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emrii AK KUVENDI KOMUNAL-DECAN Personi kontaktues Asim Cenaj

Adresa MENTOR TOLAJ Email-i asim.cenaj@rks-gov.net

Qyteti DEGCAN Kodi Postar 51000 fi.2

Telefoni 03820044354 Regjioni } :

Email-i prokurimi.decan@rks-gov.net Faksi : Qq.* /
URL

NENI Il.P&rshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal ]

II.1)KONTRATAT PER FURNIZIM

-.‘I ——

280000002 |Furnizim me kurora dhe lule 1 |Furnizim me kurora dhe lule Copé | ) | 950000
pér manifestime té ndryshme pér manifestime té ndryshme
3 26243300-9  |Furnizim me material hixhenik 03.03.2026 1 |Furnizim me material hixhenik Copé 1,00 95.000,00
pér institucione publike té pér institucione publike té
Komunés sé Deganit Komunés sé Deganit
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9 30215100-0 |Furnizim me paisje elektronike 09.07.2026 Furnizim me paisje elektronike Copé 1,00 50.000,00

12 17000000-2 Furnizim me veshmbathje pér 08.05.2026 Furnizim me veshmbathje pér copé 1,00 6.000,00
personel ne QKMF Degan personel ne QKMF Degan

13 33000000-0 Furnizim me medikamente pér 06.04.2026 Furnizim me medikamente pér copé 1,00 6.000,00
shtépine e komuniteteve shtépine e komuniteteve

16 28000000-2 Furnizim me mobilje pér zyra 04.05.2026 Furnizim me mobilje pér zyra copé 1,00 10.000,00
dhe ambiente t&é QKMF-sé dhe ambiente té QKMF-sé

17 33000000-0 |Furnizim me paisje laboratorike | 04.05.2026 Furnizim me paisje laboratorike copé 1,00 100.000,00
dhe mjete ndihmése pér dhe mjete ndihmése pér
shérbime mjekésore per QKMF shérbime mjekésore per QKMF
ne Degan ne Degan

18 33000000-0 |Furnizime mjekésore — 11.05.2026 Furnizime mjekésore — copé 1,00 40.000,00
reagenca laboratorike per reagenca laboratorike per
QKMF ne Degan QKMF ne Degan

19 33000000-0  |Furnizime mjekésore — barna 07.05.2026 Furnizime mjekésore — bama copé 1,00 10.000,00
dhe material shpenzues pér dhe material shpenzues pér
emergjencé per QKMF ne emergjencé per QKMF ne
Degan Degan

21 28000000-2  |Furnizimi dhe mirémbaijtja e 18.05.2026 Furnizimi dhe mirémbaitja e copé 1,00 15.000,00
aparateve pér shuarjen e zjarrit aparateve pér shuarjen e zjarrit
pér té gjitha institucionet pér té gjitha institucionet
publike publike

22 28000000-2 |Furnizimi dhe mirémbaijtja e 11.05.2026 Furnizimi dhe mirémbajtja e copé 1,00 20.000,00
hidranteve té jashtém dhe té hidranteve té jashtém dhe té
brendshem brendshem

23 28000000-2 |Sinjalistiké mobile né rast té 20.04.2026 Sinjalistiké mobile né rast té copé 1,00 13.000,00
aksidenteve dhe fatkeqésive aksidenteve dhe fatkegésive
tjera (Njesiti i Zjarrfiksave) tiera (Njesiti i Zjarrfiksave)

28 28000000-2  |Furnizim me kontejner 20.05.2026 Furnizim me kontejner copé 1,00 10.000,00
néntoksor né Komunén e néntoksor né Komunén e
Decganit Decanit

29 28000000-2  |Furnizim me material turistik — 05.05.2026 Furnizim me material turistik — copé 1,00 10.000,00
brende turistike brende turistike

30 21000000-3  |Furnizim me tonera per printera| 04.05.2026 Furnizim me tonera per printera copé 1,00 5.000,00
te shkollave ne Komunen e te shkollave ne Komunen e
Deganit Deganit

Totalii Vlerés 399.500,00

1I.2)KONTRATAT PER SHERBIME
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Klasifikimi i Data e
Rendor i Z e Nr. Sasiae Vlera e
prokurimey produktit (2 Pérshkrimi i Kontratés parashikuare | o 0 Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuar e
shifrat e para fillimit te . D
e S r Vjetore kontratés
nga FPP) prokurimit

1 93000000-8  |Mirémbaijtja nxemjeve 20.02.2026 1 Mirémbajtja nxemjeve Copé 1,00 124.000,00 124.000,00
gendrore,sistemit té klimatizimit gendrore,sistemit té klimatizimit
dhe ventilimit si dhe sistemit dhe ventilimit si dhe sistemit
sanitar te institicioneve
Fimt i=fgiets &
a0 it

4 93000000-8  |Zgjerimi i ndrigimit eficent né 02.04.2026 1 |Zgjenmi i ndrigimit efigent né Copé 1,00 625.000,00
Komunén e Decanit Komunén e Decanit

5 93000000-8 |Mirmbajtja dhe zgjerimi i rrjetit 15.05.2026 1 Mirmbajtja dhe zgjerimi i rrjetit Copé 1,00 120.000,00
te kamerave té gytetit dhe te kamerave té qytetit dhe
institucioneve tjera ne Decan institucioneve tjera ne Degan

6 93000000-8 |Shérbime me tenda dhe karrika| 03.03.2026 1 Shérbime me tenda dhe karrika Copé 1,00 25.000,00
pér manifestime per manifestime

7 93000000-8 |Transporti dhe gendriminé 10.08.2026 1 |Transporti dhe gendriminé Copé 1,00 3.000,00
Durrés pér stafin e Shtépise Durrés pér stafin e Shtépise
komunitetit komunitetit

8 74000000-9  |Hartimi | projekteve ideore dhe 05.05.2026 1 |Hartimi | projekteve ideore dhe Copé 1,00 120.000,00
zbatuese zbatuese

10 73000000-2  |Angazhimi i njé eksperti pér 04.05.2026 1 |Angazhimi i njé eksperti pér copé 1,00 30.000,00
certifikim té punétorve pér ertifikim té punétorve pér
siguri dhe shéndet né puné sigur dhe shéndet né puné

1 93000000-8 |Mirémbajtja e paisjeve 12.05.2026 1 Mirémbaitja e paisjeve copé 1,00 15.000,00
shéndetésore shéndetésore

14 74000000-9  |Projektimi i ndértimit té objektit 15.04.2026 1 Projektimi i ndértimit té objektit copé 1,00 120.000,00
pér banim social dhe renovimi i pér banim social dhe renovimi i
objekteve tjera objekteve tiera

15 93000000-8 | Sigurimi i objektit t& 20.04.2026 1 |Sigurimi i objektit té copé 1,00 15.000,00
sherbimeve rezidenciale sherbimeve rezidenciale

20 93000000-8 |Mirémbaijtje e objekteve 18.05.2026 1 |Mirembaitje e objekteve copé 1,00 12.000,00
shéndetésore-renovime té shéndetésore-renovime té
vogla, ndrigim, riparime vogla, ndrigim, riparime
elektrike dhe mekanike i elektrike dhe mekanike i
QKMF-se dhe AMF-ve ne QKMF-se dhe AMF-ve ne
Degan Degan

24 28000000-2 |Vendosja e mbishkrimeve 01.06.2026 1 |Vendosja e mbishkrimeve copé 1,00 20.000,00
digjitale né hyrje te gytetit digjitale né hyrje te qytetit

31 93000000-8  |Digijitalizimi i Infrastruktures 04.05.2026 1 |Digjitalizimi i Infrastruktures copé 1,00 170.000,00
publike né teré territorin e publike né teré territorin e
Komunes sé Decanit Komunes sé Deganit
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32 93000000-8 |Hartimi i Dokumentimit té 28.05.2026 Hartimi i Dokumentimit te copé 1,00 60.000,00
Vleresimit t& Rrezikshmerise Vleresimit té Rrezikshmerise
nga Fatkeqésité Natyrore dhe nga Fatkeqésité Natyrore dhe
fatkeqésité tjera pér komunen e fatkeqésité tjiera pér komunen e
Deganit, hartat GIS si dhe Plani Deganit, hartat GIS si dhe Plani
i Reagimit Emergjent i Reagimit Emergjent
34 93000000-8 |Mirémbaijtja e lapidareve dhe 08.05.2026 Mirémbajtja e lapidareve dhe copé 1,00 50.000,00
varrezave té déshmoréve né varrezave té déshmoréve né
Komunén e Decanit Komunén e Decanit
Totalii Vlerés  1.509.000,00
I.3)KONTRATAT PER PUNE
Klasifikimi i
Y| shiratepara | PR
| ingafPP) = ] LN s L VERs | .
45000000-7 |Renovimi i zyreve né objektin e Renovimi i zyreve né objektin e
Komunés sé Decanit Komunés sé Deganit
26 45000000-7 |Renovimi i zyreve né Qendren 01.06.2026 Renovimi i zyreve né Qendren copé 1,00 20.000,00
pér Puné Sociale (QPS) né pér Puné Scciale (QPS) né
Komunén e Deganit Komunén e Deganit
27 45000000-7  |Ndértimi i oborrit riciklues 22.06.2026 Ndértimi i oborrit riciklues copé 1,00 30.000,00
33 45000000-7 |Ndértimi i objektit pér nevojat e 01.06.2026 Ndértimi i objektit pér nevojat e copé 1,00 50.000,00
OVL-sé, fazae |-ré OVL-sé, faza e |-ré
Totalii Vlerés 140.000,00

1I.L4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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